
Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 600  Kopaczewska Amelia 2010 SP 1 Rypin 09,00 09,62 09,62 5 8

2 601 Krajnik Wiktoria 2010 SP 1 Rypin 10,33 10,33 7 6

3 640 Niedbalska Nadia 2010 SP 3 Rypin 08,90 09,08 09,08 2 11

4 641 Kołacz Nina 2010 SP 3 Rypin 09,30 09,28 09,28 3 10

5 720 Lisicka Marta 2010 SP. G. Rogowo 09,60 09,59 09,59 4 9

6 760 Arentowicz Nadia SP. G. Rypin 10,20 11,19 11,19 6 7

7 761 Gorczycka Natalia SP. G. Rypin 08,80 08,59 08,59 1 13

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 08,49

Rok 2008

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta

MOSiR
9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
2022.05.27

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID

Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
60m

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

SP. G. Rypin

Godz. 

Zak.
Osoba Ałtyn JustynaUwagi: Rekord Powiatu

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 602  Markowska Kinga 2010 SP 1 Rypin 00:52,72 00:52,72 1 13

2 603 Chwedczuk Lena 2011 SP 1 Rypin 01:02,00 01:02,00 6 7

3 642 Kędzierska Klaudia 2010 SP 3 Rypin 00:55,12 00:55,12 2 11

4 643 Wilkosz Nikola 2011 SP 3 Rypin 00:59,00 00:59,00 5 8

5 762 Deczyńska Monika SP. G. Rypin 00:56,52 00:56,52 3 10

6 763 Cieślak Anna SP. G. Rypin 00:57,67 00:57,67 4 9

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 47,95

Rok 2009

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa konkurencji 300m

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2022.05.27
RypinPM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID

MOSiR

Godz. 

Zak.

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

Uwagi:
Szkoła

SP. G. Wąpielsk
Rekord Powiatu Osoba Kamińska Weronika



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 604  Smykowska Zuzanna 2010 SP 1 Rypin 02:10,00 02:10,00 3 10

2 605  Grabowska Julia 2010 SP 1 Rypin 02:08,36 02:08,36 2 11

3 644 Rękas Olga 2009 SP 3 Rypin 02:25,00 02:25,00 5 8

4 645 Górecka Oliwia 2009 SP 3 Rypin 02:12,05 02:12,05 4 9

5 764 Celebudzka Lena SP. G. Rypin 01:59,80 01:59,80 1 13

6 765 Gardecka Wiktoria SP. G. Rypin 02:36,00 02:36,00 6 7

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 01:48,89

Rok 2014

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta

MOSiR
9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
2022.05.27

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID

Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
600m

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

SP. G. Wąpielsk

Godz. 

Zak.
Osoba Lechowicz kingaUwagi: Rekord Powiatu

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 608 Wróblewska Maria 2010 SP 1 Rypin 3,62 3,70 3,93 4,04 4,04 1 13

2 609 Natalia Dec 2010 SP 1 Rypin 2,85 x 3,16 3,07 3,16 6 7

3 647 Siatkowska Kornelia 2010 SP 3 Rypin 2,35 3,39 3,71 3,44 3,71 3 10

4 723 Reszkowska Oliwia 2009 SP. G. Rogowo 3,63 x 3,40 3,53 3,63 4 9

5 768 Niedbalska Marysia SP. G. Rypin 3,70 x x 3,87 3,87 2 11

6 769 Kaszlewicz Agata SP. G. Rypin x 3,58 x x 3,58 5 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 4,49

Rok 2009

Nazwa 

konkurencjiPROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

2022.05.27 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PowiatowySkok w dal DziewczętaO.Z.L.A.

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID
MOSiR Rypin

Uwagi: Osoba
Szkoła

SP Sosnowo

Data zawodówNazwa stadionuNazwa zawodów

Rekord Powiatu Zdechlik Sandra
Godz. 

Zak.

Organizator Miejscowość

PM SZS

Rypin

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 610 Kwiatkowska Jadwiga 2009 SP 1 Rypin xo 110 4 9

2 611 Zalewska Roksana 2009 SP 1 Rypin xo 110 4 9

3 650 Sadowska Blanka 2010 SP 3 Rypin o 110 2 11

4 651 Murawska Nikola 2009 SP 3 Rypin o o 115 1 13

5 770 Borowicz Irena SP. G. Rypin o 110 2 11

6 771 Kleps Magdalena SP. G. Rypin 0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 135

Rok 2014

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów Data zawodówNazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji
Skok wzwyż Dziewczęta Powiatowy

Miejscowość

Sędzia 

Główny 

Zawodów

uczeń
Godz. 

Zak.

Szkoła

SP. G. Rypin
Kuligowska juliaUwagi:

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord 

Powiatu

PM SZS

Rypin

Szkolna Liga 

Lekkoatletyczna
ID

MOSiR
9:15

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin
2022.05.27



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 606 Stankiewicz Amelia 2010 SP 1 Rypin 18,50 17,00 17,50 18,50 6 7

2 607 Olszewska Pola 2010 SP 1 Rypin 16,50 18,50 17,00 18,50 7 6

3 648 Stefańska Zuzanna 2011 SP 3 Rypin 18,00 21,50 19,50 21,50 3 10

4 649 Więczkowska Agata 2009 SP 3 Rypin 21,50 23,50 20,00 23,50 2 11

5 722 Ochelska Magdalena 2011 SP. G. Rogowo 16,00 14,00 19,50 19,50 4 9

6 766 Kaszlewicz Milena SP. G. Rypin 30,00 38,50 40,50 40,50 1 13

7 767 Podlińska Nikola SP. G. Rypin x 19,00 18,00 19,00 5 8

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 45,00

Rok 2008

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

2022.05.27 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

Rzut piłką 

palantową
Dziewczęta

Brokos Marta
Szkoła

SP 1 Rypin

Miejscowość Data zawodów

RypinPM SZS

Rypin

Rekord Powiatu Osoba

Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID
MOSiR

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Uwagi:

Sędzia Główny 

Zawodów

Godz. 

Zak.



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 620 Lewandowski Jakub 2010 SP 1 Rypin 09,50 09,00 09,00 5 8

2 621 Skowroński Filip 2010 SP 1 Rypin 10,21 10,21 8 5

3 660 Kamiński Filip 2009 SP 3 Rypin 08,97 08,90 08,90 3 10

4 661 Dubacki |Filip 2010 SP 3 Rypin 09,00 08,93 08,93 4 9

5 740 Cendrowski Jakub 2009 SP. G. Rogowo 08,57 08,34 08,34 2 11

6 741 Łukaszewski Krystian 2009 SP. G. Rogowo 09,40 09,43 09,43 6 7

7 780 Nowakowski Jarosław SP. G. Rypin 08,50 08,27 08,27 1 13

8 781 Kozakiewicz Wiktor SP. G. Rypin 10,03 10,03 7 6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 07,69

Rok 2008
Uwagi:

SP. G. Wąpielsk

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

9:30

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła Godz. 

Zak.
Słomiński Tomasz

2022.05.27
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
ID

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

Nazwa stadionu

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna

60m Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 622 Krzewiński Marcel 2009 SP 1 Rypin 0:52,75 0:52,75 3 10

2 623 Bedra Aleksander 2010 SP 1 Rypin 0:50,43 0:50,43 2 11

3 662 Żuchowski Miłosz 2010 SP 3 Rypin 0:54,54 0:54,54 5 8

4 663 Budzich Marcel 2009 SP 3 Rypin 0:53,41 0:53,41 4 9

5 742 Śliwiński Brayan 2009 SP. G. Rogowo 0:57,32 0:57,32 6 7

6 743 Filip Damian 2009 SP. G. Rogowo 0:57,35 0:57,35 7 6

7 782 Rybka Konrad SP. G. Rypin 0:47,11 0:47,11 1 13

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 45,74

Rok 2015
Uwagi:

SP 3 Rypin

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

9:30

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła Godz. 

Zak.
Ratkowski Kacper

2022.05.27
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
ID

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

Nazwa stadionu

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna

300m Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 624 Markowski Bartosz 2009 SP 1 Rypin 03:31,06 03:31,06 1 13

2 625 Zaręba Maciej 2010 SP 1 Rypin 03:35,00 03:35,00 2 11

3 664 Sochacki Jan 2010 SP 3 Rypin 03:54,70 03:54,70 3 10

4 665 Klonowski Antoni 2010 SP 3 Rypin 04:07,80 04:07,80 4 9

5 744 Tyburski Igor 2009 SP. G. Rogowo 04:12,80 04:12,80 5 8

6 784 Nadolski Jakub SP. G. Rypin 0

7 785 Cyta Mikołaj SP. G. Rypin 04:34,30 04:34,30 6 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 03:13,55

Rok 2011
Uwagi:

SP.  Rogowo

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

9:30

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła Godz. 

Zak.
Wawreniuk Piotr

2022.05.27
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób
ID

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

Nazwa stadionu

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna

1000m Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 628 Brodziński Adam 2010 SP 1 Rypin 3,46 3,68 3,48 x 3,68 6 7

2 629 Kopaczwski Michał 2010 SP 1 Rypin 3,32 3,62 3,70 3,72 3,72 5 8

3 668 Czajkowski Hubert 2009 SP 3 Rypin 4,26 x 4,10 3,96 4,26 2 11

4 669 Rentflejsz Tymon 2011 SP 3 Rypin x 3,65 3,59 3,66 3,66 7 6

5 747 Malinowski Mikołaj 2009 SP. G. Rogowo 3,56 3,48 3,54 x 3,56 8 5

6 748 Żołnowski Jakub 2009 SP. G. Rogowo 3,82 3,57 3,52 3,87 3,87 4 9

7 788 Chmielewski Antoni SP. G. Rypin 4,30 4,08 3,75 3,93 4,30 1 13

8 789 Błaszkiewicz Mikołaj SP. G. Rypin 3,04 4,07 2,94 3,00 4,07 3 10

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 5,33

Rok 2013

Godz. 

Zak.

Sędzia Główny 

Konkurencji

Szkoła

SP. G. Wąpielsk
Literski PatrykUwagi:

Notujący

Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator

Chłopcyskok w dal

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID

MOSiR

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji

Nazwa zawodów

9:302022.05.27



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 630 Foss Szymon 2009 SP 1 Rypin o o o o o o xxx 135 1 13

2 631 Stępczyński Artur 2010 SP 1 Rypin o o xo xxx 120 4 9

3 670 Kaczyński Tymoteusz 2010 SP 3 Rypin o o o xo xo xo xxx 135 2 11

4 671 Kolbus Jan 2010 SP 3 Rypin o 110 6 7

5 790 Mularz Igor SP. G. Rypin o o xxo xo xxx 125 3 10

6 791 Mularz Jakub SP. G. Rypin o o 115 5 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 150

Rok 2008
Sędzia 

Główny 

Zawodów

Zaniecki Michał
Szkoła

SP 1 Rypin

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord 

Powiatu
Uwagi: uczeń

Godz. 

Zak.

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

9:30
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PM SZS

Rypin
2022.05.27

Szkolna Liga 

Lekkoatletyczna
ID

Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji
Powiatowy

Data zawodów

ChłopcySkok wzwyż

Miejscowość

MOSiR



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 626 Dejewski Michał 2010 SP 1 Rypin x 18,50 16,50 18,50 8 5

2 627 Baliński Filip 2010 SP 1 Rypin 21,00 21,00 20,00 21,00 7 6

3 666 Obrębski Dominik 2010 SP 3 Rypin 35,00 37,50 38,00 38,00 4 9

4 667 Kulicki Kajetan 2010 SP 3 Rypin 18,50 34,50 32,50 34,50 5 8

5 745 Krajnik Karol 2010 SP. G. Rogowo 26,00 34,50 32,00 34,50 6 7

6 746 Podlewski Maciej 2009 SP. G. Rogowo 31,00 33,00 39,50 39,50 3 10

7 786 Rutkowski Adam SP. G. Rypin 31,50 40,00 43,00 43,00 1 13

8 787 Borkuszewski Filip SP. G. Rypin 37,50 35,50 43,00 43,00 2 11

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 65,00

Rok 2011

Nazwa 

konkurencji

Rzut piłką 

palantową
Powiatowy

Data zawodów

Szkoła

Miejscowość

MOSiR

Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

ID

Chłopcy

Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu

Notujący

Szkolna Liga Lekkoatletyczna
PM SZS

Rypin

SP Ostrowite
Machciński DawidUwagi:

Godz. 

Zak.

2022.05.27 9:30

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 600  Kopaczewska Amelia SP 1 Rypin 2010 09,62 - - - - - 8

2 601 Krajnik Wiktoria SP 1 Rypin 2010 10,33 - - - - - 6

3 602  Markowska Kinga SP 1 Rypin 2010 - 00:52,72 - - - - 13

4 603 Chwedczuk Lena SP 1 Rypin 2011 - 01:02,00 - - - - 7

5 604  Smykowska Zuzanna SP 1 Rypin 2010 - - 02:10,00 - - - 10

6 605  Grabowska Julia SP 1 Rypin 2010 - - 02:08,36 - - - 11

7 606 Stankiewicz Amelia SP 1 Rypin 2010 - - - - - 18,50 7

8 607 Olszewska Pola SP 1 Rypin 2010 - - - - - 18,50 6

9 608 Wróblewska Maria SP 1 Rypin 2010 - - - 4,04 - - 13

10 609 Natalia Dec SP 1 Rypin 2010 - - - 3,16 - - 7

11 610 Kwiatkowska Jadwiga SP 1 Rypin 2009 - - - - 110 - 9

12 611 Zalewska Roksana SP 1 Rypin 2009 - - - - 110 - 9

13 612 - - - - - -

14 613 - - - - - -

15 614 - - - - - -

16 615 - - - - - -

17 616 - - - - - -

106

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Dziewczęta 27.05.2022

Szkoła PunktyNazwisko i imię

Konkurencje

Roczniklp.

9

Numer 

start.

Średnia punktów

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły ID

Startujących
Sędzia Główny 

Zawodów
12



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 640 Niedbalska Nadia SP 3 Rypin 2010 09,08 - - - - - 11

2 641 Kołacz Nina SP 3 Rypin 2010 09,28 - - - - - 10

3 642 Kędzierska Klaudia SP 3 Rypin 2010 - 00:55,12 - - - - 11

4 643 Wilkosz Nikola SP 3 Rypin 2011 - 00:59,00 - - - - 8

5 644 Rękas Olga SP 3 Rypin 2009 - - 02:25,00 - - - 8

6 645 Górecka Oliwia SP 3 Rypin 2009 - - 02:12,05 - - - 9

7 646 Lewandowska Lena SP 3 Rypin 2010 - - - - - -

8 647 Siatkowska Kornelia SP 3 Rypin 2010 - - - 3,71 - - 10

9 648 Stefańska Zuzanna SP 3 Rypin 2011 - - - - - 21,50 10

10 649 Więczkowska Agata SP 3 Rypin 2009 - - - - - 23,50 11

11 650 Sadowska Blanka SP 3 Rypin 2010 - - - - 110 - 11

12 651 Murawska Nikola SP 3 Rypin 2009 - - - - 115 - 13

13 652 - - - - - -

14 653 - - - - - -

15 654 - - - - - -

16 655 - - - - - -

17 656 - - - - - -

112

Konkurencje

27.05.2022

Średnia punktów

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Dziewczęta

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła

Sędzia Główny 

Zawodów

nazwa zawodów

lp.

10

Numer 

start.

rodzaj szkoły

Nazwisko i imię

Startujących 12

ID

Rocznik Punkty



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 680 - - - - - -

2 681 - - - - - -

3 682 - - - - - -

4 683 - - - - - -

5 684 - - - - - -

6 685 - - - - - -

7 686 - - - - - -

8 687 - - - - - -

9 688 - - - - - -

10 689 - - - - - -

11 690 - - - - - -

12 691 - - - - - -

13 692 - - - - - -

14 693 - - - - - -

15 694 - - - - - -

16 695 - - - - - -

17 696 - - - - - -

0

Szkolna Liga Lekkoatletyczna ID

Startujących 0

Punkty

Sędzia Główny 

Zawodów

Nazwisko i imię

27.05.2022Dziewczęta

Konkurencje

Szkoła

nazwa zawodów rodzaj szkoły

Numer 

start.
Roczniklp.

Średnia punktów

PROTOKÓŁ ZBIORCZY



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 720 Lisicka Marta SP. G. Rogowo 2010 09,59 - - - - - 9

2 721 Marcinkowska Małgorzata SP. G. Rogowo 2009 - - - - - -

3 722 Ochelska Magdalena SP. G. Rogowo 2011 - - - - - 19,50 9

4 723 Reszkowska Oliwia SP. G. Rogowo 2009 - - - 3,63 - - 9

5 724 - - - - - -

6 725 - - - - - -

7 726 - - - - - -

8 727 - - - - - -

9 728 - - - - - -

10 729 - - - - - -

11 730 - - - - - -

12 731 - - - - - -

13 732 - - - - - -

14 733 - - - - - -

15 734 - - - - - -

16 735 - - - - - -

17 736 - - - - - -

27

27.05.2022

Punkty

Sędzia Główny 

Zawodów

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
Szkolna Liga Lekkoatletyczna

9

Rocznik

Startujących 4 Średnia punktów

rodzaj szkoły ID

Konkurencje

Dziewczęta

nazwa zawodów

lp.
Numer 

start.
SzkołaNazwisko i imię



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 760 Arentowicz Nadia SP. G. Rypin 11,19 - - - - - 7

2 761 Gorczycka Natalia SP. G. Rypin 08,59 - - - - - 13

3 762 Deczyńska Monika SP. G. Rypin - 00:56,52 - - - - 10

4 763 Cieślak Anna SP. G. Rypin - 00:57,67 - - - - 9

5 764 Celebudzka Lena SP. G. Rypin - - 01:59,80 - - - 13

6 765 Gardecka Wiktoria SP. G. Rypin - - 02:36,00 - - - 7

7 766 Kaszlewicz Milena SP. G. Rypin - - - - - 40,50 13

8 767 Podlińska Nikola SP. G. Rypin - - - - - 19,00 8

9 768 Niedbalska Marysia SP. G. Rypin - - - 3,87 - - 11

10 769 Kaszlewicz Agata SP. G. Rypin - - - 3,58 - - 8

11 770 Borowicz Irena SP. G. Rypin - - - - 110 - 11

12 771 Kleps Magdalena SP. G. Rypin - - - - -

13 772 - - - - - -

14 773 - - - - - -

15 774 - - - - - -

16 775 - - - - - -

17 776 - - - - - -

- 110

Numer 

start.
Punkty

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

27.05.2022

lp. Nazwisko i imię

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów rodzaj szkoły

10
Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

Startujących Średnia punktów

ID

Dziewczęta

Konkurencje

Rocznik

12



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 800 - - - - - -

2 801 - - - - - -

3 802 - - - - - -

4 803 - - - - - -

5 804 - - - - - -

6 805 - - - - - -

7 806 - - - - - -

8 807 - - - - - -

9 808 - - - - - -

10 809 - - - - - -

11 810 - - - - - -

12 811 - - - - - -

13 812 - - - - - -

14 813 - - - - - -

15 814 - - - - - -

16 815 - - - - - -

17 816 - - - - - -

0

0Startujących
Sędzia Główny 

Zawodów
Średnia punktów

Numer 

start.

Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkołynazwa zawodów

Punkty

27.05.2022Dziewczęta

Konkurencje

SzkołaNazwisko i imię Rocznik

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
ID

lp.



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 840 - - - - - -

2 841 - - - - - -

3 842 - - - - - -

4 843 - - - - - -

5 844 - - - - - -

6 845 - - - - - -

7 846 - - - - - -

8 847 - - - - - -

9 848 - - - - - -

10 849 - - - - - -

11 850 - - - - - -

12 851 - - - - - -

13 852 - - - - - -

14 853 - - - - - -

15 854 - - - - - -

16 855 - - - - - -

17 856 - - - - - -

0

Nazwisko i imię

Startujących 0

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Numer 

start.

Dziewczęta

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna

lp. Szkoła

27.05.2022

rodzaj szkoły

PunktyRocznik

Konkurencje

ID

Sędzia Główny 

Zawodów
Średnia punktów



Rypin

60 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 880 - - - - - -

2 881 - - - - - -

3 882 - - - - - -

4 883 - - - - - -

5 884 - - - - - -

6 885 - - - - - -

7 886 - - - - - -

8 887 - - - - - -

9 888 - - - - - -

10 889 - - - - - -

11 890 - - - - - -

12 891 - - - - - -

13 892 - - - - - -

14 893 - - - - - -

15 894 - - - - - -

16 895 - - - - - -

17 896 - - - - - -

0

nazwa zawodów rodzaj szkoły ID

Dziewczęta 27.05.2022

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

PunktySzkoła

Startujących 0



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 620 Lewandowski Jakub SP 1 Rypin 2010 09,00 - - - - - 8

2 621 Skowroński Filip SP 1 Rypin 2010 10,21 - - - - - 5

3 622 Krzewiński Marcel SP 1 Rypin 2009 - 52,75 - - - - 10

4 623 Bedra Aleksander SP 1 Rypin 2010 - 50,43 - - - - 11

5 624 Markowski Bartosz SP 1 Rypin 2009 - - 03:31,06 - - - 13

6 625 Zaręba Maciej SP 1 Rypin 2010 - - 03:35,00 - - - 11

7 626 Dejewski Michał SP 1 Rypin 2010 - - - - - 18,50 5

8 627 Baliński Filip SP 1 Rypin 2010 - - - - - 21,00 6

9 628 Brodziński Adam SP 1 Rypin 2010 - - - 3,68 - - 7

10 629 Kopaczwski Michał SP 1 Rypin 2010 - - - 3,72 - - 8

11 630 Foss Szymon SP 1 Rypin 2009 - - - - 135 - 13

12 631 Stępczyński Artur SP 1 Rypin 2010 - - - - 120 - 9

13 632 - - - - - -

14 633 - - - - - -

15 634 - - - - - -

16 635 - - - - - -

17 636 - - - - - -

106

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Chłopcy

nazwa zawodów rodzaj szkoły

27.05.2022

ID

Sędzia Główny 

Zawodów
Startujących 12

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

PunktySzkołalp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Średnia punktów 9



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 660 Kamiński Filip SP 3 Rypin 2009 08,90 - - - - - 10

2 661 Dubacki |Filip SP 3 Rypin 2010 08,93 - - - - - 9

3 662 Żuchowski Miłosz SP 3 Rypin 2010 - 54,54 - - - - 8

4 663 Budzich Marcel SP 3 Rypin 2009 - 53,41 - - - - 9

5 664 Sochacki Jan SP 3 Rypin 2010 - - 03:54,70 - - - 10

6 665 Klonowski Antoni SP 3 Rypin 2010 - - 04:07,80 - - - 9

7 666 Obrębski Dominik SP 3 Rypin 2010 - - - - - 38,00 9

8 667 Kulicki Kajetan SP 3 Rypin 2010 - - - - - 34,50 8

9 668 Czajkowski Hubert SP 3 Rypin 2009 - - - 4,26 - - 11

10 669 Rentflejsz Tymon SP 3 Rypin 2011 - - - 3,66 - - 6

11 670 Kaczyński Tymoteusz SP 3 Rypin 2010 - - - - 135 - 11

12 671 Kolbus Jan SP 3 Rypin 2010 - - - - 110 - 7

13 672 - - - - - -

14 673 - - - - - -

15 674 - - - - - -

16 675 - - - - - -

17 676 - - - - - -

107

Szkoła

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Chłopcy

Nazwisko i imię

Szkolna Liga Lekkoatletycznanazwa zawodów rodzaj szkoły ID

27.05.2022

Startujących 12

lp.
Numer 

start.

Sędzia Główny 

Zawodów

Konkurencje

PunktyRocznik

Średnia punktów 9



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 700 - - - - - -

2 701 - - - - - -

3 702 - - - - - -

4 703 - - - - - -

5 704 - - - - - -

6 705 - - - - - -

7 706 - - - - - -

8 707 - - - - - -

9 708 - - - - - -

10 709 - - - - - -

11 710 - - - - - -

12 711 - - - - - -

13 712 - - - - - -

14 713 - - - - - -

15 714 - - - - - -

16 715 - - - - - -

17 716 - - - - - -

0

Szkoła

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IDrodzaj szkoły

Sędzia Główny 

Zawodów
Średnia punktów

Punkty

nazwa zawodów

Konkurencje

Chłopcy

Rocznik
Numer 

start.
Nazwisko i imięlp.

27.05.2022

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Startujących 0



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 740 Cendrowski Jakub SP. G. Rogowo 2009 08,34 - - - - - 11

2 741 Łukaszewski Krystian SP. G. Rogowo 2009 09,43 - - - - - 7

3 742 Śliwiński Brayan SP. G. Rogowo 2009 - 57,32 - - - - 7

4 743 Filip Damian SP. G. Rogowo 2009 - 57,35 - - - - 6

5 744 Tyburski Igor SP. G. Rogowo 2009 - - 04:12,80 - - - 8

6 745 Krajnik Karol SP. G. Rogowo 2010 - - - - - 34,50 7

7 746 Podlewski Maciej SP. G. Rogowo 2009 - - - - - 39,50 10

8 747 Malinowski Mikołaj SP. G. Rogowo 2009 - - - 3,56 - - 5

9 748 Żołnowski Jakub SP. G. Rogowo 2009 - - - 3,87 - - 9

10 749 - - - - - -

11 750 - - - - - -

12 751 - - - - - -

13 752 - - - - - -

14 753 - - - - - -

15 754 - - - - - -

16 755 - - - - - -

17 756 - - - - - -

70

Szkoła

Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

PunktyRocznik

ID

Nazwisko i imię

Konkurencje

9 Średnia punktów 8
Sędzia Główny 

Zawodów

nazwa zawodów

Numer 

start.

27.05.2022

lp.

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Chłopcy

Startujących



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 780 Nowakowski Jarosław SP. G. Rypin 08,27 - - - - - 13

2 781 Kozakiewicz Wiktor SP. G. Rypin 10,03 - - - - - 6

3 782 Rybka Konrad SP. G. Rypin - 47,11 - - - - 13

4 783 Wiśniewski Filip SP. G. Rypin - - - - - -

5 784 Nadolski Jakub SP. G. Rypin - - - - -

6 785 Cyta Mikołaj SP. G. Rypin - - 04:34,30 - - - 7

7 786 Rutkowski Adam SP. G. Rypin - - - - - 43,00 13

8 787 Borkuszewski Filip SP. G. Rypin - - - - - 43,00 11

9 788 Chmielewski Antoni SP. G. Rypin - - - 4,30 - - 13

10 789 Błaszkiewicz Mikołaj SP. G. Rypin - - - 4,07 - - 10

11 790 Mularz Igor SP. G. Rypin - - - - 125 - 10

12 791 Mularz Jakub SP. G. Rypin - - - - 115 - 8

13 792 - - - - - -

14 793 - - - - - -

15 794 - - - - - -

16 795 - - - - - -

17 796 - - - - - -

104

Szkoła

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Rocznik

Konkurencje

Punkty

Chłopcy

Średnia punktówStartujących

rodzaj szkoły

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
ID

10
Sędzia Główny 

Zawodów
12

lp.
Numer 

start.

nazwa zawodów

Nazwisko i imię

27.05.2022



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 820 - - - - - -

2 821 - - - - - -

3 822 - - - - - -

4 823 - - - - - -

5 824 - - - - - -

6 825 - - - - - -

7 826 - - - - - -

8 827 - - - - - -

9 828 - - - - - -

10 829 - - - - - -

11 830 - - - - - -

12 831 - - - - - -

13 832 - - - - - -

14 833 - - - - - -

15 834 - - - - - -

16 835 - - - - - -

17 836 - - - - - -

0

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

IDnazwa zawodów

Chłopcy

Punkty

27.05.2022

lp.
Numer 

start.

Konkurencje

Startujących 0

rodzaj szkoły

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Nazwisko i imię RocznikSzkoła



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 860 - - - - - -

2 861 - - - - - -

3 862 - - - - - -

4 863 - - - - - -

5 864 - - - - - -

6 865 - - - - - -

7 866 - - - - - -

8 867 - - - - - -

9 868 - - - - - -

10 869 - - - - - -

11 870 - - - - - -

12 871 - - - - - -

13 872 - - - - - -

14 873 - - - - - -

15 874 - - - - - -

16 875 - - - - - -

17 876 - - - - - -

0

Szkoła

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Średnia punktów

PunktyRocznik

Sędzia Główny 

Zawodów

ID

Chłopcy 27.05.2022

Startujących 0

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię

Konkurencje

nazwa zawodów rodzaj szkoły



Rypin

60 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż

Rzut piłą 

palntową

1 900 - - - - - -

2 901 - - - - - -

3 902 - - - - - -

4 903 - - - - - -

5 904 - - - - - -

6 905 - - - - - -

7 906 - - - - - -

8 907 - - - - - -

9 908 - - - - - -

10 909 - - - - - -

11 910 - - - - - -

12 911 - - - - - -

13 912 - - - - - -

14 913 - - - - - -

15 914 - - - - - -

16 915 - - - - - -

17 916 - - - - - -

0

Szkoła

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów rodzaj szkoły

Rocznik

Konkurencje

ID

Chłopcy 27.05.2022

Punkty

Startujących 0 Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię



SP 1 Rypin SP 3 Rypin SP. G. Brzuze SP. G. Rogowo SP. G. Rypin SP. G. Skrwilno SP. G. Wąpielsk ZS nr 5 SP

100m D 14 21 0 9 20 0 0 0

100m C 13 19 0 18 19 0 0 0

300m D 20 19 0 0 19 0 0 0

300m C 21 17 0 13 13 0 0 0

800m D 21 17 0 0 20 0 0 0

1000m C 24 19 0 8 7 0 0 0

Skok w dal D 20 10 0 9 19 0 0 0

Skok w dal C 15 17 0 14 23 0 0 0

Skok wzwyż D 18 24 0 0 11 0 0 0

Skok wzwyż C 22 18 0 0 18 0 0 0

Kula D 13 21 0 9 21 0 0 0

Kula C 11 17 0 17 24 0 0 0

212 219 0 97 214 0 0 0

C 106 107 0 70 104 0 0 0

D 106 112 0 27 110 0 0 0

Pkt Szkoła Pkt Szkoła Pkt Szkoła

1 219 SP 3 Rypin 112 SP 3 Rypin 107 SP 3 Rypin

2 214 SP. G. Rypin 110 SP. G. Rypin 106 SP 1 Rypin

3 212 SP 1 Rypin 106 SP 1 Rypin 104 SP. G. Rypin

4 97 SP. G. Rogowo 27 SP. G. Rogowo 70 SP. G. Rogowo

5

6

7

PODSUMOWANIE KONKURECJI
Ilość punktów dla szkoły

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - SZKOŁY PODSTAWOWE

ŁĄCZNIE:

Konkurencja Płeć

KLASYFIKACJA GENERALNA

m-ce
Ogółem Dziewczta Chłopcy

W tym:


